



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Merløse Transport & Entreprenør ApS

Murervej 4, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 37 34 13 04

Årsrapport

2019/20

This document has esignatur Agreement-ID: 2e1afef7mhnm240983174

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020.

Lene Høgh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet Merløse Transport & Entreprenør ApS
Murervej 4
4370 Store Merløse

CVR-nr.: 37 34 13 04
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Lars René Sørensen

Revision Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.617 t.kr. mod -1.058 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.193.706	4.973
1 Personaleomkostninger	-5.522.670	-5.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-414.355	-447
Andre driftsomkostninger	-46.159	-42
Resultat før finansielle poster	2.210.522	-805
Andre finansielle indtægter	911	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.347	-132
Resultat før skat	2.076.086	-916
3 Skat af årets resultat	-458.693	-142
Årets resultat	1.617.393	-1.058
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	1.417.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.058
Disponeret i alt	1.617.393	-1.058



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	503.687	430
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	368.434	616
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>872.121</u>	<u>1.046</u>
Deposita	57.705	58
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.705</u>	<u>58</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>929.826</u>	<u>1.104</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.362.550	2.923
Udskudte skatteaktiver	0	28
Tilgodehavende selskabsskat	0	70
Periodeafgrænsningsposter	652.081	726
Tilgodehavender i alt	<u>3.014.631</u>	<u>3.747</u>
Likvide beholdninger	2.570.411	57
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.585.042</u>	<u>3.804</u>
Aktiver i alt	<u>6.514.868</u>	<u>4.908</u>



Balance 30. juni

	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overført resultat	2.251.520	834
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	2.501.520	884
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.905	0
Hensatte forpligtelser i alt	81.905	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	909
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.082.662	757
Selskabsskat	159.788	116
Anden gæld	2.688.993	2.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.931.443	4.024
Gældsforpligtelser i alt	3.931.443	4.024
Passiver i alt	6.514.868	4.908

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.701.482	4.499
Pensioner	611.701	602
Andre omkostninger til social sikring	209.487	188
	5.522.670	5.289
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	135.347	132
	135.347	132
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	348.788	0
Årets regulering af udskudt skat	109.905	142
	458.693	142



Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Lastbiler og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2019	1.635.500	1.230.241	33.825
Tilgang	255.000	79.600	28.900
Afgang	-27.500	-147.646	0
Kostpris 30. juni 2020	1.863.000	1.162.195	62.725
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.205.139	622.098	26.295
Årets afskrivninger	178.374	226.325	9.655
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-24.200	-27.887	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	1.359.313	820.536	35.950
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	503.687	341.659	26.775

5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	834.127	1.892
Årets overførte overskud eller underskud	1.417.393	-1.058
	2.251.520	834

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2019	0	200
Udloddet udbytte	0	-200
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	200.000	0



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bestemte materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.326
Driftsmidler m.m.	872

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

	t.kr.
Inden for 1 år	508
Mellem 2 og 5 år	905
Eventualforpligtelser i alt	1.413

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars René Sørensen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-353480282813

Dato for underskrift: 13-11-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 13-11-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lene Høgh

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-405002475188

Dato for underskrift: 13-11-2020

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2e1afef7mhm240983174

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.